

SØKNAD OM TILSKUDD TIL VERDISKAPING BASERT PÅ NATURARVEN - 2024

Foretaksnavn NÆRØYFJORDEN VERDSARVPARK

Kontaktperson

Navn: Bengt Erlend Skjerdal

Økonomisk aktivitet og kryssfinansiering

Søker utøver økonomisk aktivitet? Nei

Utfyller

Navn: Bengt Erlend Skjerdal

Mottaker: Miljødirektoratet

Kopimottaker: Statsforvalteren i Vestland

SØKNAD

REFERANSEN.R.: 24S6CBAC

Draumeplassen - platting under steinhellaren

I hvilket fylke skal tiltaket gjennomføres? Vestland

Kartelementer markert i kart (kart kan sees i søknaden på søknadssenteret)			
Type	Navn	Beskrivelse	Koordinater (nord/øst) UTM33
Punkt	Steinhellaren ved Draumeplassen	Ein kort gåtur frå Rallarvegen ligg Hellaren. Den er ein del av Draumeplassen. Under hellaren skal det byggast ein platting som kan brukast til m.a overnatting og arrangement i naturen. Fri bruk for alle som ynskjer det.	6769288 / 71944

Anslå varighet for tiltaket: 01.04.2024 - 01.11.2024

Beskrivelse av tiltaket:

Tiltaket er vidare arbeid med Draumeplassen - av ytterlegare tilrettelegging for bruk av Draumeplassen for ålmenta, i tillegg til at dette heilt konkret er vidare arbeid med naturstien i skogen.

Med ein platting under Hedlaren vert det enno betre forhold for både lokalbefolkning, turistar, skuleklassar, m.fl., til å nytta Draumeplassen. Hedlaren ligg i ein spektakulær natur og er ein flott plass "under tak" og med fantastisk utsikt mot Rjoandefossen og fjella i Flåmsdalen. Den ligg langs naturstien i skogen, men samstundes tilbaketrekt, langt nok frå Rallarvegen til at her er det ro og fred. Hedlaren eignar seg til rein avslapning og kos, overnatting, små arrangement, opphaldsstad i samband med formidlingsopplegg, for å nemne noko. Med ein platting får ein realisert det potensialet som ligg akkurat på denne delen av Draumeplassen.

Det skal nyttast malmfuru til plattingen, frå Hallingsag. Det er fleire grunnar til dette:

- Hedlaren er store delar av året ein relativt "undersolt" plass og det er mykje fukt i området. I tillegg ser me ein auka bruk av Draumeplassen - og meir vil det bli med åra - og det vil vere mykje trakk og slitasje på en platting. Tilhøva for vedlikehald av ein treplatting, som reingjering og overflatebehandling er veldig vanskelege. Difor er det viktig å velje så varig og "vedlikehaldsfritt" materiale som mogleg, og me kom fram til at malmfuru vil vere det beste valet i så måte.

I tillegg er bruk av malmfuru eit verdival. Når ein byggjer noko i naturen, må ein etterstrebe å bruke naturmaterialer med så lite miljømessig avtrykk som mogleg.

Området der plattingen skal byggast er ikkje tilknytta veg - ca. 5 min. gange fra bilveg. Materialer og nødvendig utstyr må difor berast på plass. (meir detaljar om bygging - sjå vedlegg)

Beskriv samarbeidspartnere:

Lunden Heiltre v/Knut Olav Lie - ein svært dyktig og erfaren handverkar, som har jobba mykje med restaureringsprosjekt, men og nybygg. Han har og mykje kunnskap om trevirke og materialkvalitet.

Hvem er målgruppen og hvilken bruk ser man for seg?

Målgruppe: barnefamiljar, lokalbefolkning, turistar, skuleklassar, m.fl.

Bruk: rekreasjon, kos, overnatting, små arrangement, opphaldsstad i samband med formidlingsopplegg

Hvordan bidrar tiltaket til bred verdiskaping med langsiktig positiv effekt på natur, lokalsamfunn og næringsutvikling?

For lokalsamfunn og næring vil ein platting under Hedlaren føre til enno betre forhold for både lokalbefolkning, turistar, skuleklassar, m.fl., til å nytta Draumeplassen. Hedlaren ligg i ein spektakulær natur og er ein flott plass "under tak" og med fantastisk utsikt mot Rjoandefossen og fjella i Flåmsdalen. Den ligg langs naturstien i skogen, men samstundes tilbaketrekt, langt nok frå Rallarvegen til at her er det ro og fred. Hedlaren eignar seg til rein avslapning og kos, overnatting, små arrangement, opphaldsstad i samband med formidlingsopplegg, for å nemne noko.

Hvem eier grunnen der tiltaket skal gjøres (dersom det er et fysisk tiltak):

Grunneigar er Gry B. Mørk

Hvem skal eie og vedlikeholde tiltaket i etterkant/hvordan skal arbeidet videreføres:

Grunneigar

Nærmere beskrivelse ihht. Naturmangfoldloven:

Området der plattingen skal byggast er ikkje tilknytta veg - ca. 5 min. gange frå bilveg. Området er relativt plant, men avretting er nødvendig. Det er ikkje snakk om terrenginngrep. Avretting vert gjort med små og låge søylefundament som er relativt lett å fjerne om det skulle bli aktuelt.

Fremdriftsplan:

Januar - planlegging og søknad

April/mai - bygging av platting

Markering av plattingen iløpet av sommar

Rapportering iløpet av hausten

Budsjett

Kostnader	Beløp
Bygging av platting (sjå vedlegg)	61 240

Administrasjon / prosjektleiing og praktisk bistand	10 500
Sum kostnader	71 740

Finansiering	Beløp
Samlet kostnad	71 740
- Egne midler	10 500
- Andre offentlige tilskudd	0
- Annen finansiering	30 000
Omsøkt tilskudd	31 240

Beskrivelse av annen finansiering må oppgis når det er oppgitt beløp under andre offentlige tilskudd eller annen finansiering:

Det vert søkt om tilskot frå Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane og Sogn sparebank

Beskriv hvordan krav om egenfinansiering løses?

Eigenfinansiering vert løyst ved eigeninnsats frå grunneigar med hjelparar. Ca 4 dagsverk (30 timar x 350,- = 10 500,-).

Det vert søkt om tilskot frå Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane og Sogn sparebank til resten.

Kan tiltaket/deler av tiltaket gjennomføres med mindre tilskudd enn omsøkt? Nei

Eventuelle merknader:

Ikke utfylt

Vedlegg

- 📎 Skisse - platting under hellar.png (Bilde)
- 📎 Bålkos under hedlaren.jpg (Bilde)
- 📎 Bålplassen under hedlaren og utsikt til Rjoandefossen.jpg (Bilde)
- 📎 Draumeplassen kart.jpg (Bilde)
- 📎 Kostnadsoverslag treplatting i samband med Draumeplassen i Flåmsdalen.docx (Andre budsjettvedlegg)

 **Bengt Erlend Skjerdal for NÆRØYFJORDEN VERDSARVPARK**

Leveret 15.01.2024